Mosa-Regio

Swimkick-Minioren Circuit Deel 3

Horst (NED) 11-3-2018

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Barsboga Yasemin

Cool Ayla

Janssen Giulian

Theunissen Djamila

Verhofstad Jasper

Ghjr Afstand/zwemslag

07:

09:
09:

10:
07:

50 vrije slag
100 vrije slag

50 vlinderslag

50 schoolslag
100 schoolslag

25 vrije slag

50 vrije slag

Tijd RoVersch.

46.76
1:38.26

1:00.39

55.56
1:56.66

26.28
43.04

99%

108% PR.
PR.

94%

104% PR.
107% PR.
104% PR.

Totaal 11 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 102,1%
0 nieuw(e) record(s), 7 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Barsboga Yasemin, 100 vlinderslag 2:03.49

Afstand/zwemslag

50 vlinderslag
100 vlinderslag

50 vlinderslag

25 schoolslag

Korte baan (25m)

PI.

Tijd RoVersch.

57.36 91%
6 2:03.49 114% PR.

3 54.05 103% PR.

2 32.07 99%



